

# Gamechangers Inc. ApS

Symfonivej 1, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 40 33 70 40

## Årsrapport

**1. marts 2021 - 28. februar 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

---

Mikkel Kaalund Ramdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                  |             |
| Ledelsespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab     | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                            |             |
| Selskabsoplysninger                                 | 3           |
| Ledelsesberetning                                   | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. marts 2021 - 28. februar 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                   | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                                | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                            | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Gamechangers Inc. ApS<br>Symfonivej 1<br>3650 Ølstykke |
|                  | CVR-nr.: 40 33 70 40                                   |
|                  | Regnskabsår: 1. marts - 28. februar                    |
| <b>Direktion</b> | Mikkel Kaalund Ramdal, Direktør                        |
| <b>Revisor</b>   | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer               |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -189.266 mod 12.531 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft lukket og har som følge heraf oppebåret kompensation for selvstændige fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf væsentlig for selskabets drift og likviditetsforhold.

## Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2021/22</u>         | <u>2020/21</u>       |
|---|------------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>189.211</b>         | <b>93.526</b>        |
| 2 Personaleomkostninger                           | -350.795               | -45.094              |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-11.800</u>         | <u>-6.000</u>        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-173.384</b>        | <b>42.432</b>        |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-15.882</u>         | <u>-21.013</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-189.266</b>        | <b>21.419</b>        |
| Skat af årets resultat                            | <u>0</u>               | <u>-8.888</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b><u>-189.266</u></b> | <b><u>12.531</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                        |                      |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 0                      | 55.300               |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                      | 113.000              |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>-189.266</u>        | <u>-155.769</u>      |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b><u>-189.266</u></b> | <b><u>12.531</u></b> |

## Balance 28. februar

---

| <b>Aktiver</b>                               |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                |                |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 34.646         | 12.000         |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 34.646         | 12.000         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>34.646</b>  | <b>12.000</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 129.599        | 0              |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 60.000         | 0              |
| Andre tilgodehavender                        | 34.587         | 60.000         |
| Tilgodehavender i alt                        | 224.186        | 60.000         |
| Likvide beholdninger                         | 275.847        | 506.148        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>500.033</b> | <b>566.148</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>534.679</b> | <b>578.148</b> |



## Balance 28. februar

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2022           | 2021           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 28.509         | 217.775        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0              | 113.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>78.509</b>  | <b>380.775</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000          | 5.000          |
| Selskabsskat                             | 0              | 8.888          |
| Anden gæld                               | 451.170        | 183.485        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 456.170        | 197.373        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>456.170</b> | <b>197.373</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>534.679</b> | <b>578.148</b> |

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>         |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. marts 2020                                | 50.000                    | 373.544                  | 55.300                                     | 478.844              |
| Udloddet udbytte   | 0                         | 0                        | -55.300                                    | -55.300              |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -155.769                 | 113.000                                    | -42.769              |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 55.300                   | 0  | 55.300               |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -55.300                  | 0  | -55.300              |
| Egenkapital 1. marts 2021                                | <u>50.000</u>             | <u>217.775</u>           | <u>113.000</u>                             | <u>380.775</u>       |
| Udloddet udbytte   | 0                         | 0                        | -113.000                                   | -113.000             |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | <u>0</u>                  | <u>-189.266</u>          | <u>0</u>                                   | <u>-189.266</u>      |
|  | <b><u>50.000</u></b>      | <b><u>28.509</u></b>     | <b><u>0</u></b>                            | <b><u>78.509</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>2021/22</u>        | <u>2020/21</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Særlige poster</b>   |                       |                       |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19. |                       |                       |
| Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.  |                       |                       |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.   |                       |                       |
| Indtægter:   |                       |                       |
| Hjælpepakker, Covid-19   | 161.244               | 119.600               |
|  | <u>161.244</u>        | <u>119.600</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:  |                       |                       |
| Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter  | 161.244               | 119.600               |
|  | <u>161.244</u>        | <u>119.600</u>        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>  | <b><u>161.244</u></b> | <b><u>119.600</u></b> |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>  |                       |                       |
| Lønninger og gager   | 349.091               | 44.905                |
| Andre omkostninger til social sikring  | 1.704                 | 189                   |
|  | <u>350.795</u>        | <u>45.094</u>         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger   | 15.882                | 21.013                |
|  | <u>15.882</u>         | <u>21.013</u>         |

## Noter

---

|   | <u>28/2 2022</u>      | <u>28/2 2021</u>      |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                       |                       |
| Kostpris 1. marts 2021                            | 24.000                | 24.000                |
| Tilgang i årets løb                               | <u>34.446</u>         | <u>0</u>              |
| <b>Kostpris 28. februar 2022</b>                  | <b><u>58.446</u></b>  | <b><u>24.000</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. marts 2021               | -12.000               | -6.000                |
| Årets afskrivninger                               | <u>-11.800</u>        | <u>-6.000</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 28. februar 2022</b>     | <b><u>-23.800</u></b> | <b><u>-12.000</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2022</b>     | <b><u>34.646</u></b>  | <b><u>12.000</u></b>  |
